

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693054) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 242,145,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
135.03.BB	Program Pembentukan Regulasi			242,145,000	
7129	Penyelenggaraan Fasilitasi Pembentukan Regulasi di Wilayah			242,145,000	
7129.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	17.0 Rekomendasi Kebijakan		222,297,000	

	Lokasi : MALUKU UTARA				
7129.ABD.001	Rekomendasi Kebijakan Hasil Harmonisasi Produk Hukum Daerah	17.0 Rekomendasi Kebijakan		222,297,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			222,297,000	U
A	Persiapan Harmonisasi Rancangan Produk Hukum Daerah			783,000	
521211	Belanja Bahan			783,000	RM
	(KPPN.062-Ternate)				
	- Komputer Supplies [1 Pkt x 1 Pkt]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 Pkt x 1 Pkt]	1.0 Pkt	283,000	283,000	
B	Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Produk Hukum Daerah			11,366,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6,000,000	RM
	(KPPN.062-Ternate)				
	- Honor Narasumber Dari Luar Kementerian/Setara Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			5,366,000	RM
	(KPPN.062-Ternate)				
	- Paket Fullday Meeting Eselon III [9 ORG x 1 Hr x 1 KGT]	9.0 OP	317,000	2,853,000	
	- Paket Fullday Meeting Setara Eselon II/III Narasumber [2 ORG x 1 HR x 1 KGT]	2.0 OP	428,000	856,000	
	- -Transport Lokal Panitia Kanwil [3 ORG x 1 KL x 1 KGT]	3.0 OK	184,000	552,000	
	- -Transport Lokal Peserta dalam Kota [9 ORG x 1 KALI]	9.0 OK	122,778	1,105,000	
C	Harmonisasi yang Memerlukan Tindak Lanjut			78,437,000	
521211	Belanja Bahan			3,870,000	RM
	(KPPN.062-Ternate)				
	- Konsumsi Rapat Fas Harmonisasi (Snack) [5 ORG x 9 KGT]	45.0 OK	23,000	1,035,000	
	- Konsumsi Rapat Fas Harmonisasi (Makan) [5 ORG x 9 KGT]	45.0 OK	63,000	2,835,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693054) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 242,145,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate) - 1 Biaya Transportasi Ke Kab Sula One Way [3 ORG x 2 KL] - Uang Harian Kab Sula [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Sula [1 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Sula [2 ORG x 2 HR x 1 KI] - Biaya Transportasi Ke Kab Pulau Morotai One Way [3 ORG x 2 KL] - Uang Harian Kab Pulau Morotai [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Morotai [1 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Morotai [2 ORG x 2 HR x 1 KI] - Biaya Transportasi Ke Kab Halut One Way [3 ORG x 2 KL] - Uang Harian Ke Kab Halut [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halut [1 ORG x 2 HR x 1 KI] - Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Halut [2 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Transportasi Ke Kab Halteng One Way [3 ORG x 2 KL] - Uang Harian Ke Kab Halteng [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halteng [1 ORG x 2 HR x 1 KI] - Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Halteng [2 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Transportasi Ke Kab Halbar One Way [3 ORG x 2 KL] - Uang Harian Ke Kab Halbar [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Penginapan setara eselon III Ke Kab Halbar [1 ORG x 2 HR x 1 KI] - Uang Penginapan setara eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Halbar [2 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Transportasi Ke Kab Haltim One Way [2 ORG x 2 KL] - Uang Harian Ke Kab Haltim [2 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Penginapan setara eselon III Ke Kab Haltim [1 ORG x 2 HR x 1 KI] - Uang Penginapan setara eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Haltim [1 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Transportasi Ke Kab Halsel One Way [3 ORG x 2 KL] - Uang Harian Kab Halsel [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Penginapan setara eselon III Ke Kab Halsel [1 ORG x 2 HR x 1 KI] - Uang Penginapan setara eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Halsel [2 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Transportasi Ke Kab Pulau Taliabu One Way [2 Org x 2 KL] - Uang Harian Kab Pulau Taliabu [2 ORG x 5 HR x 1 KL] - Uang Penginapan setara eselon III Ke Kab Pulau Taliabu [1 Org x 2 Hr x 1 KI] - Uang Penginapan setara eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Pulau Taliabu [1 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Transportasi Ke Kota Tidore Kepulauan One Way	 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 10.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 4.0 OK	 953,334 372,667 260,000 390,000 563,334 372,667 260,000 390,000 433,334 372,667 260,000 390,000 433,334 372,667 260,000 390,000 433,334 372,667 260,000 390,000 433,334 372,667 260,000 390,000 433,334 372,667 260,000 390,000 433,334 372,667 260,000 390,000 433,334 372,667 260,000 390,000 2,275,000 279,500 260,000 260,000 130,000	74,567,000 5,720,000 3,354,000 520,000 1,560,000 3,380,000 3,354,000 520,000 1,560,000 2,600,000 3,354,000 520,000 1,560,000 2,600,000 3,354,000 520,000 1,560,000 2,600,000 3,354,000 520,000 1,560,000 2,600,000 3,354,000 520,000 1,560,000 2,437,000 2,515,000 520,000 1,040,000 3,458,000 3,354,000 520,000 1,560,000 9,100,000 2,795,000 520,000 520,000 520,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693054) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 242,145,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- [2 Org x 2 KL]	4.0 OK	130,000	520,000	RM
	- Uang Harian Kota Tidore [2 Org x 2 HR x 1 KI]	4.0 OH	279,500	1,118,000	
	- Uang Penginapan setara eselon III Ke Kota Tidore [1 Org x 1 Hr x 1 KI]	1.0 OH	260,000	260,000	
	- Uang Penginapan setara eselon IV/JFU/JFT Kota Tidore [1 ORG x 0 HR x 1 KL]	1.0 OH	260,000	260,000	
	<i>Pemetaan Peraturan Daerah/Rancangan Produk Hukum Daerah</i>			37,626,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			1,720,000	
	(KPPN.062-Ternate)				
	- Konsumsi Rapat (Snack) [5 ORG x 4 KGT]	20.0 OK	23,000	460,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [5 ORG x 4 KGT]	20.0 OK	63,000	1,260,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			35,906,000	
E	(KPPN.062-Ternate)				RM
	- 1 Biaya Transportasi Ke Kab Sula One Way [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	953,334	5,720,000	
	- Uang Harian Kab Sula [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	372,667	3,354,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Sula [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	260,000	520,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Sula [2 ORG x 2 HR x 1 KI]	4.0 OH	390,000	1,560,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kab Halteng One Way [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	433,334	2,600,000	
	- Uang Harian Ke Kab Halteng [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	372,667	3,354,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halteng [1 ORG x 2 HR x 1 KI]	2.0 OH	260,000	520,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Halteng [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	390,000	1,560,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kab Haltim One Way [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	541,667	3,250,000	
	- Uang Harian Ke Kab Haltim [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	372,667	3,354,000	
	- Uang Penginapan setara eselon III Ke Kab Haltim [1 ORG x 2 HR x 1 KI]	2.0 OH	260,000	520,000	
	- Uang Penginapan setara eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Haltim [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	390,000	1,560,000	
	- Biaya Transportasi Ke Kab Halut One Way [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	433,334	2,600,000	
	- Uang Harian Ke Kab Halut [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9.0 OK	372,667	3,354,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halut [1 ORG x 2 HR x 1 KI]	2.0 OH	260,000	520,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Halut [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	390,000	1,560,000	
	<i>Melakukan Kajian Peraturan Daerah</i>			1,055,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			860,000	
	(KPPN.062-Ternate)				
F	- Konsumsi Rapat Kajian Perda (Makan) [5 Org x 2 Kgt]	10.0 OK	63,000	630,000	RM
	- Konsumsi Rapat Kajian Perda (Snack) [5 ORG x 2 Kgt]	10.0 OK	23,000	230,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			195,000	
	(KPPN.062-Ternate)				
F	- Transport Lokal Koordinasi [2 Org x 1 KI]	2.0 Ok	97,500	195,000	RM
	<i>Mediasi dan Konsultasi Peraturan Daerah</i>			430,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693054) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 242,145,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			430,000	RM
	- Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (Snack) [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	23,000	115,000	
	- Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (Makan) [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	63,000	315,000	
G	<i>Perencanaan Kegiatan Fasilitas Perancangan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah di daerah</i>			14,885,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			14,885,000	RM
	(KPPN.062-Ternate)				
	> Konsultasi Teknis Ke Jakarta			14,885,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8.0 Oh	344,500	2,756,000	
	- Uang Penginapan Eselon III [2 ORG x 3 HR x 1 KI]	6.0 OH	474,500	2,847,000	
	- Biaya Transportasi/Tiket Pesawat One Way [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,158,000	8,632,000	
	- Uang Taksi Jakarta One Way [2 ORG x 1 KGT x 2 KI]	4.0 OK	162,500	650,000	
H	<i>Pendampingan Pengunggahan Data Dukung Indeks Reformasi Hukum di Wilayah</i>			66,801,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,440,000	RM
	(KPPN.062-Ternate)				
	- Konsumsi Rapat (Snack) [5 ORG x 8 KGT]	40.0 OK	23,000	920,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [5 ORG x 8 KGT]	40.0 OK	63,000	2,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693054) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 242,145,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate) - Biaya Transportasi Ke Kab Pulau Morotai One Way [3 ORG x 2 KL] 6.0 OK 563,334 3,380,000 - Uang Harian Kab Pulau Morotai [3 ORG x 3 HR x 1 KL] 9.0 OH 372,667 3,354,000 - Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Morotai [1 ORG x 2 HR x 1 KL] 2.0 OH 260,000 520,000 - Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Morotai [2 ORG x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 390,000 1,560,000 - Biaya Transportasi Ke Kab Halut One Way [3 ORG x 2 KL] 6.0 OK 433,334 2,600,000 - Uang Harian Ke Kab Halut [3 ORG x 3 HR x 1 KL] 9.0 OK 372,667 3,354,000 - Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halut [1 ORG x 2 HR x 1 KL] 2.0 OH 260,000 520,000 - Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Halut [2 ORG x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 390,000 1,560,000 - Biaya Transportasi Ke Kab Halteng One Way [3 ORG x 2 KL] 6.0 OK 433,334 2,600,000 - Uang Harian Ke Kab Halteng [3 ORG x 3 HR x 1 KL] 9.0 OH 372,667 3,354,000 - Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halteng [1 ORG x 2 HR x 1 KL] 2.0 OH 260,000 520,000 - Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Halteng [2 ORG x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 390,000 1,560,000 - Biaya Transportasi Ke Kab Halbar One Way [3 ORG x 2 KL] 6.0 OK 433,334 2,600,000 - Uang Harian Ke Kab Halbar [3 ORG x 3 HR x 1 KL] 9.0 OH 372,667 3,354,000 - Uang Penginapan setara eselon III Ke Kab Halbar [1 ORG x 2 HR x 1 KL] 2.0 OH 260,000 520,000 - Uang Penginapan setara eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Halbar [2 ORG x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 390,000 1,560,000 - Biaya Transportasi Ke Kab Haltim One Way [3 ORG x 2 KL] 6.0 OK 541,667 3,250,000 - Uang Harian Ke Kab Haltim [3 ORG x 3 HR x 1 KL] 9.0 OH 372,667 3,354,000 - Uang Penginapan setara eselon III Ke Kab Haltim [1 ORG x 2 HR x 1 KL] 2.0 OH 260,000 520,000 - Uang Penginapan setara eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Haltim [2 ORG x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 390,000 1,560,000 - Biaya Transportasi Ke Kab Halsel One Way [2 ORG x 2 KL] 4.0 OK 648,250 2,593,000 - Uang Harian Kab Halsel [2 ORG x 3 HR x 1 KL] 6.0 OH 419,167 2,515,000 - Uang Penginapan setara eselon III Ke Kab Halsel [1 ORG x 2 HR x 1 KL] 2.0 OH 260,000 520,000 - Uang Penginapan setara eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Halsel [1 ORG x 2 HR x 1 KL] 2.0 OH 520,000 1,040,000 - Biaya Transportasi Ke Kab Pulau Taliabu One Way [2 Org x 2 KL] 4.0 OK 2,275,000 9,100,000 - Uang Harian Kab Pulau Taliabu [2 ORG x 5 HR x 1 KL] 10.0 OH 279,500 2,795,000 - Uang Penginapan setara eselon III Ke Kab Pulau Taliabu [1 Org x 2 Hr x 1 KL] 2.0 OH 260,000 520,000 - Uang Penginapan setara eselon IV/JFU/JFT Ke Kab Pulau Taliabu [1 ORG x 2 HR x 1 KL] 2.0 OH 260,000 520,000 - Biaya Transportasi Ke Kota Tidore Kepulauan One Way [2 Org x 2 KL] 4.0 OK 130,000 520,000 - Uang Harian Kota Tidore [2 Org x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 279,500 1,118,000 - Uang Penginapan setara eselon III Ke Kota Tidore [1 Org x 1 Hr x 1 KL] 1.0 OH 260,000 260,000 - Uang Penginapan setara eselon IV/JFU/JFT Kota Tidore [1 ORG x 0 HR x 1 KL] 1.0 OH 260,000 260,000			63,361,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693054) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 242,145,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	Pendalaman Materi Perancang Peraturan Perundang-undangan			10,914,000	
521211	Belanja Bahan			860,000	RM
	(KPPN.062-Ternate)				
	- Konsumsi Rapat Pengarahan dan Pembinaan Perancang (Snack) [5 ORG x 2 KGT]	10.0 OK	23,000	230,000	
	- Konsumsi Rapat Pengarahan dan Pembinaan Perancang (Makan) [5 ORG x 2 KGT]	10.0 OK	63,000	630,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.062-Ternate)				
	- Honor Narasumber dari Luar Kementerian / Setara Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,454,000	RM
	(KPPN.062-Ternate)				
	> kota Tujuan Jakarta ke Ternate Dalam Rangka Perjalanan Dinas Kedinasan One Way			6,454,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III [1 ORG x 2 HR x 1 KI]	2.0 OH	390,000	780,000	
	- Biaya Transportasi/Tiket Pesawat One Way [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	2,158,000	4,316,000	
	- Uang Taksi Jakarta One Way [1 ORG x 1 KGT x 1 KI]	1.0 OK	325,000	325,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	344,334	1,033,000	
7129.BDB	Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		9,981,000	
7129.BDB.001	Lokasi : KOTA TERNATE	1.0 Lembaga		9,981,000	
005	Fasilitas Perencanaan Pembentukan Peraturan Perundang-undangan di Daerah			9,981,000	U
A	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			8,670,000	
	Inventarisasi serta Monitoring dan Evaluasi Propemperda			8,670,000	
521211	Belanja Bahan			636,000	RM
	(KPPN.062-Ternate)				
	> ATK			636,000	
	- Komputer Supplies [1 Pkt x 1 Pkt]	1.0 Pkt	175,000	175,000	
	- - Pengandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Pkt]	1.0 Pkt	31,000	31,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [5 Org x 1 Kgt]	5.0 Ok	23,000	115,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [5 Org x 1 Kgt]	5.0 OK	63,000	315,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,034,000	RM
	(KPPN.062-Ternate)				
	- Biaya Transportasi Ke Kab Halut One Way [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	433,334	2,600,000	
	- Uang Harian Ke Kab Halut [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9.0 OK	372,667	3,354,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halut [1 ORG x 2 HR x 1 KI]	2.0 OH	260,000	520,000	
	- Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Halut [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	390,000	1,560,000	
B	Peningkatan Pemahaman Penyusunan Prolegda dan/ Atau Naskah Akademik			1,271,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693054) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 242,145,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) > ATK - - Pengandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Pkt] - Kudapan Rapat [5 Org x 1 Kgt] - Makan Rapat [5 Org x 1 Kgt]	1.0 Pkt 5.0 OK 5.0 OK	31,000 23,000 63,000	461,000 461,000 31,000 115,000 315,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.062-Ternate) - Honor Narasumber Eksternal Eselon II [1 Org x 1 Jam x 1 Kgt]	1.0 OJ	700,000	700,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate) - Transport Lokal [1 Org x 1 KI]	1.0 OK	110,000	110,000	RM
D	<i>Pelaporan Perencanaan Pembentukan Peraturan Perundang-undangan di Daerah</i>			40,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - - Pengandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Pkt]	1.0 Pkt	40,000	40,000	RM
7129.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Output Baru - Penambahan Anggaran]</u>	1.0 Laporan, Layanan		9,867,000	
7129.FAE.X01	Lokasi : MALUKU UTARA Pemantauan dan Evaluasi Rancangan Produk Hukum Daerah	1.0 Laporan		9,867,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			9,867,000	U
A	<i>Persiapan Pemantauan dan Evaluasi Perancangan Produk Hukum Daerah</i>			635,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - ATK [1 Pkt x 1 Pkt] - - Pengandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Pkt] - - Komputer Supplies [1 Pkt x 1 Pkt]	1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt	175,000 175,000 285,000	175,000 175,000 285,000	RM
B	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Perancangan Produk Hukum Daerah</i>			9,082,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - Konsumsi Rapat (Snack) [5 Org x 1 Kgt] - Konsumsi Rapat (Makan) [5 Org x 1 Kgt]	5.0 Ok 5.0 OK	23,000 63,000	115,000 315,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate) - Biaya Transportasi Ke Kab Halut One Way [3 ORG x 2 KL] - Uang Harian Ke Kab Halut [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Penginapan Setara Eselon III Kab Halut [1 ORG x 2 HR x 1 KI] - Uang Penginapan Setara Eselon IV/JFT/JFU Kab Halut [2 Org x 2 Hr x 1 KI]	6.0 OK 9.0 OK 2.0 OH 4.0 OH	466,667 401,334 280,000 420,000	2,800,000 3,612,000 560,000 1,680,000	RM
C	<i>Pelaporan Pemantauan dan Evaluasi Perancangan Produk</i>			150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

(135)

KEMENTERIAN HUKUM

(03)

DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN

(693054)

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM MALUKU UTARA

Rp. 242,145,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>Hukum Daerah</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 Pkt x 1 Pkt]	1.0 Pkt	150,000	150,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Ternate, 7 Januari 2026

BUDI ARGAP SITUNGKIR
NIP 197510211998031001